
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 1264, de 26 de junho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

13.06.2017,
considerando o Memorando n° 76/2017-DIRGE-CP, datado de

RESOLVE

incluir PAULO CEZAR MOSELLI, matrícula SIAPE n° 393929, na
Portaria n° 2212, de .20.12.2016, que designa os docentes que integrantes dos NPPDs nos
respectivos Câmpus da UTFPR, para cumprir o mandato até 29.01.2019, como membro
titular indicado da carreira do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Câmpus Cornélio
Procópio.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

.BERTO PILATTI

Reitor


